

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ОРАНИЕНБАУМСКАЯ УЛ. д.3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,3		29 880,69
PCY						3,3		29 880,69
1	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (где кв.14 ч/х) 00-00008776 Петля гаражная 25*120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 262,15	1 452,43	
				шт	2	154,10	308,20	
2	2	Изготовление двери (где кв.14 ч/х) 00-00008811 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00008812 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м 00-00008977 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3,1	9 170,41	28 428,26	
				м	12	171,27	2 055,24	
				м	7	249,63	1 747,41	
				м2	3,1	1 555,36	4 821,62	

Прямые затраты по разделу:	15 815,10
Накладные расходы по разделу:	5 847,48
Сметная прибыль по разделу:	3 238,00
НДС 20% по разделу:	4 980,11
Итого по разделу, включая НДС:	29 880,69

Прямые затраты по всем разделам:	15 815,10
Накладные расходы по всем разделам:	5 847,48
Сметная прибыль по всем разделам:	3 238,00
НДС 20% по всем разделам:	4 980,11
Итого по всем разделам, включая НДС:	29 880,69

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин